1515
Paulum Presbyterum de Juuanch scriptis in Pergameno.

1516.
Aristotelis Rhetorica nunc primum in lucem edita.

1517
Vita et fabule Esopi cum interpretatione latina ita tamē
ut separari a greco possit pro vniuersiūq; arbitrio quibus
traducendis multum certe elaborauimus, grece?

Ibidem Gabrie fabelle tres et quadraginta ex Trimeteris Jam
bis preter vltimam ex scazonte cum latina interpretatioe.

Phormionis seu ut alij Cirmitus de natura deorum.

palephatus de non credendis Historijs

Heracides Ponticus de Allegorijs apud Homerum.

Ori Apollinis Niliaci Hieroglyphica.

Collectio Prouerbiorum Tarrhet et Didimi item eorū
quę apud Suidam aliosq; habentur per ordine Trarim.

Ibidem Ex Aphthonij exercitamentis de fabula. Tum de formicis et
Ciculis grece et latine.

De fabula ex imaginibus Philostrati grece et latine.

Ex Hermogenis exercitamentis de fabula Prisciano
interprete.

Appologus Esopi de Cassita apud Gellium

1518
Petri Criniti Viri eruditissimi de honesta disciplina libri 25.

Ibidem et eiusdem de Poetis latinis libri 5.

Ibidem et eiusdem Poematum libri duo vna cum Iudici
bris suis.

Ibidem Herodiani Historie de Imperio post Marcum uel
de suis temporibus liber e greco translatus Angelo Po-
litiano interprete.

Ibidem Cristofori Londini florentini libri quatuor

1519.
Cassiodorus in Pergameno scriptus

1520.
Epistola quedam antiquę in Pergameno scripte.

1520.
Ibidem Rhetorica Albini ad Carolum
Ibidem Salustius in Pergameno scriptus

1521.
Petri Tartaretus scriptis Aristotlem

1522.
A Aluianus de immortalitate anime in Pergameno scriptis

1523.
Paedia Ciri per Xenophontem grecum.

1524.
Liber Philosophię in Pergameno scriptis.

1525.
Polygraphia libri Sex Joannis Trithemij Abbatis Leopolitani
quondam Spauheimensis ad Maximilianum Casarem.

Ibidem Causi Polygraphia Joannis Trithemij s. ordinis S.
Benedicti obseruante Buisfeldensium patrum.

1526.
Ad Dnum Alphensum Regem Aragonum Georgius Trape-
zincus in defensionem problematum Aristotelis contra
Chradonem Gazam in Pergameno scriptis.

1527.
Amey Manly Serenini Boetij in Perihermenas Aristotelis
Comentaria in Pergameno scripta.

1528.
Priscianus in Pergameno scriptis.

1529.
Consultationes in rebus Alexandri Athenis habite.

1530.
Petronius arbiter in Pergameno scriptis.

1531.
Asconius Pedianus in Pergameno scriptis

1532.
Cicronis libri 4 ad Herennium Rhetorica in Pergameno scripta.

1533.
Problemata Aristotelis in Pergameno scriptis

1534.
Gualphi Grammatica
1535.

1536.
Leonardi Aretini cohortatio de lris et studijs in pergameno
scripta.